MAN TGS 26.400 Haakarm systeem 25 ton

Algemene kenmerken

Merk MAN
Model TGS 26.400
Subcategorie Containersysteem
containerSystemType cable
Kentekenplaat 85bft2
Tellerstand 538.093km
Bouwjaar 2015
Datum eerste registratie 19-03-2015
Conditie Gebruikt
Brandstof Diesel
Emissieklasse Euro 6
Referentie 20211421

Eigenschappen



Ledig gewicht
Laadvermogen
Max. gewicht
Lengte
Breedte

Cilinder inhoud

11.383kg
16.617kg
28.000kg
890cm
255cm

10.518cc



MAN TGS 26.400 Haakarm systeem 25 ton

Technische specificaties

Aantal assen 3
Asconfiguratie 6x2
Vermogen 294kw
Omschrijving

Hyva Lift container systeem émtr Uitschuifbumper Liftas / Stuuras Automaat

Accessoires

e Stuurbekrachtiging

e Passagiersstoel

e Radio/Cd/Audio systeem
e Centrale vergrendeling
o Elektrische ramen

e Climate control

e Verwarming
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